
ZARZĄDZENIE NR 67/2018
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy.

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2018r., poz. 917, 
1000. 1076,1608, 1629) i art. 42 ustawy o pracownikach samorządowych z dnia 21 listopada 2008r. ( tj. Dz. U. 
z 2018r., poz. 1260,1669) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się dzień 24 grudnia 2018r. ( poniedziałek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu 
Gminy i jednostek podporządkowanych z jedmoczesnym obowiązkiem jego odpracowania  w dniu 15 grudnia 
2018r. ( sobota).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogloszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Jeziora Wielkie.

 

Wójt Gminy

Dariusz Ciesielczyk

Id: E216B6A5-42B9-411B-B029-8ECE277C5700. Przyjęty Strona 1




